ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GUABIJU
Rua José Bonifácio, 816 – CEP: 95355-000 – Guabiju/RS

Fone: 54-3272.1266 – E-mail: guabiju@guabijurs.com.br
Site: www.guabiju.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024

EDITAL Nº 03/2024

 A  Comissão responsável pela execução do processo seletivo simplificado, designada

pela Portaria nº 060/2024, TORNA PÚBLICO:

1. Ficam Homologadas as inscrições no Processo Seletivo Simplificado nº

01/2024,  conforme abaixo:

1.1 Motorista:

NOME DO CANDIDATO Nº INCRIÇÃO SITUAÇÃO

Não houve inscritos - -

1.2 Operador de Máquinas:

NOME DO CANDIDATO Nº INCRIÇÃO SITUAÇÃO

Zequiel Luan Furlani 01 HOMOLOGADA

Giovani Mazzetto 02 HOMOLOGADA

2. Conforme Cronograma e demais disposições do Edital de Abertura nº 01/2024,

do Processo Seletivo nº 01/2024, fica mantida a data originalmente prevista e divulgada para a

realização da prova, a qual será aplicada no dia 07/06/2024, com início as 8:00hs e previsão

de término as 11:00hs, junto a Escola Municipal de Ensino Fundamental Professora Esaura

Maria, na Rua Antônio Garda, nº 74, centro, Guabiju/RS. O endereço é o mesmo do edital de

abertura, embora naquele tenha constado o nome antigo da escola.

3. O presente edital é publicado para todos os fins legais.

Guabiju/RS, 06 de junho de 2024.

Comissão:

  Adriane Bavaresco   Adriana Cecchin Pivotto  Flávio Comunello